
 
 

UCHWAŁA NR XXIII.127.2025 
RADY GMINY BŁĘDÓW 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 15, art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2025 r. poz. 707) oraz art. 47 §4a ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2025 r. poz. 111 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie gminy Błędów. 

§ 2. Określa się dzienną stawkę opłaty targowej obowiązującą na terenie gminy Błędów w wysokości: 

1. Za sprzedaż - 20 zł z zastrzeżeniem ust.2, 

2. Za sprzedaż z ręki - 5 zł. 

§ 3. Opłatę targową pobiera się w dniu w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 4. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się  Andrzeja Szmulskiego. 

§ 5. Ustala się wynagrodzenie inkasenta za pobór opłaty targowej w wysokości  20 % pobranych 
i terminowo odprowadzonych opłat. 

§ 6. Inkasent odprowadza pobraną opłatę targową na rachunek bankowy Urzędu Gminy w Błędowie 
trzeciego dnia następującego po dniu poboru opłaty. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Błędów. 

§ 8. 1. Traci moc Uchwała Nr XXII.117.2025 Rady Gminy Błędów z dnia 10 czerwca 2025  roku 
w sprawie opłaty targowej. 

2. Traci moc Uchwała Nr VIII.95.2019  Rady Gminy Błędów z dnia 6 maja 2019  roku w sprawie opłaty 
targowej. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Dariusz Rybak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 6370


	UCHWAŁA NR XXIII.127.2025 RADY GMINY BŁĘDÓW z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	ust. 2 w § 8

	§ 9


		2025-07-03T10:57:50+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




